



CLINICAL RESEARCH SERVICES TURKU

”Motivaationi lääketutkimukseen lähtemiseen oli tärkeään ja yleishyödylliseen projektiin osallistuminen.”

Nestori, kulttuurihistorian opiskelija, Turun yliopisto



Nestori, mistä sait tietoa CRST:stä?

Näin ilmoituksen uudesta lääketutkimuksesta ainejärjestöni sähköpostilistalla, tämän jälkeen menin CRST:n kotisivuille etsimään lisätietoa kyseisestä tutkimuksesta.

Miksi lähdit mukaan lääketutkimukseen?

Motivaationi lääketutkimukseen lähtemiseen oli tärkeään ja yleishyödylliseen projektiin osallistuminen. Ajattelin jopa aluksi, että tutkimukseen osallistumisesta ei makseta korvausta.



Minkäläinen kokemus lääketutkimukseen osallistuminen oli?

En ollut aikaisemmin osallistunut lääketutkimukseen, joten aluksi kaikki oli uutta ja kiehtovaa. Olen osallistunut tähän mennessä kahteen CRST:n lääketutkimukseen ja molemmat kerrat ovat olleet erittäin hauskoja kokemuksia. Tutkimukset eivät vaadi paljoa itse tutkittavilta ja erittäin mukava ja asiantunteva henkilökunta sekä hyvät välipalamurkinat tekevät tutkimuksista entistäkin viihtyisämpiä. Näin tutkimuksen myös uutena mielenkiintoisena kokemuksena, mitä se ehdottomasti oli.

Nestori, kulttuurihistorian opiskelija, Turun yliopisto.

MITEN PÄASEN MUKAAN LÄÄKETUTKIMUKSIIN?

CRST:llä alkaa uusia lääketutkimuksia ympäri vuoden ja uusia vapaaehtoisia osallistujia tarvitaan jatkuvasti. Lisätietoa alkavista lääketutkimuksista saat seuraavista lähteistä:

Kotisivut: www.crst.fi

Sähköposti: tutkittavat@crst.fi

Facebook: www.facebook.com/CRSTturku/

Puhelin: (02) 420 64716

Voit myös ilmoittaa omat yhteystietosi kotisivujemme tai Facebookin kautta CRST:n henkilörekisteriin. Tällöin saat ensimmäisten joukossa tietoa alkavista tutkimuksista. Rekisteröityminen ei sido Sinua mihinkään ja on luottamuksellinen.

Find us on  www.facebook.com/CRSTturku/

 https://twitter.com/crst_turku

Lukemalla alla olevan QR-koodin älypuhelimellasi pääset rekisteröimään yhteystietosi.



CRST Oy (Clinical Research Services Turku) toteuttaa klinisiä lääketutkimuksia uusilla, vielä tutkimusvaiheessa olevilla lääkevalmisteilla.

CRST:ssä työskentelee tutkijalääkäreitä, tutkimushoitajia, psykologeja ja muita klinisten lääketutkimusten toteuttamisessa tarvittavia ammattilaisia.

CRST toimii PharmaCity-rakennuksessa Lemminkäisenkadun ja Itäisen Pitkätien kulmassa, lähellä Turun yliopistollista keskussairaala ja yliopistoa.

CRST

CLINICAL RESEARCH SERVICES TURKU

Itäinen Pitkätienkatu 4 B, 3. kerros, 20520 Turku • Puhelin: 02 420 64716 • www.crst.fi